
INFORMATION

SoluDrops®
Astaksantyna

Wolne rodniki powstają codziennie w organizmie – w wyniku stresu, intensywnego nasłonecznienia, uprawiania sportu

lub czynników środowiskowych. Właśnie tutaj do akcji wkraczają przeciwutleniacze: pomagają one organizmowi

odzyskać równowagę. Witamina E może wspomagać ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Astaksantyna to naturalny karotenoid pochodzący z mikroalgi Haematococcus pluvialis. W odpowiedzi na stres

spowodowany brakiem pożywienia lub wody, silnym nasłonecznieniem lub ekstremalnym zimnem, mikroalga wytwarza

charakterystyczny czerwony barwnik naturalny. W połączeniu z witaminą E tworzy przemyślaną kombinację substancji

naturalnych.

SoluDrops® Astaxanthin dostarcza 6 mg naturalnej astaksantyny w dziennej porcji – uzupełnionej o 6 mg witaminy E, w

100% wegańskiej i wolnej od zbędnych dodatków. Innowacyjna formuła płynna pozwala na indywidualne i łatwe

dawkowanie za pomocą pipety – bez kapsułek, bez wysiłku.

Krople astaksantyny są idealne dla wszystkich – w intensywnym codziennym życiu, w okresach szczególnego

obciążenia lub jako codzienny wkład w świadomą rutynę żywieniową.

Jako codzienny wkład w ochronę komórek
Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.
Dla osób narażonych na zwiększony stres oksydacyjny (np. z powodu zanieczyszczenia środowiska, stresu,
intensywnej aktywności fizycznej, promieniowania UV)
Dla wszystkich, którzy stawiają na proste, płynne suplementy bez kapsułek
Idealny do świadomej codziennej rutyny z naciskiem na przeciwutleniacze (witamina E) i karotenoidy
(astaxantyna)

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci 

- Oparty na zasadzie czystej substancji

- Bez barwników, aromatów i powłok

- Bezglutenowy

- Bez laktozy

- Hipoalergiczny

- W 100% wegański

- Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 milimetr % RWS*

Astaksantyna 6 mg -

Witamina E (mg alfa-TE) 6 mg 50

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Olej MCT (z orzecha kokosowego), Bogata w astaksantynę oleożywica z alg Haematococcus pluvialis, mieszane
tokoferole, olej słonecznikowy.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Przyjmować 1 pipetę (1 ml) dziennie podczas posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 14 roku życia. Produkt nie powinien być spożywany tego samego dnia co
inne suplementy diety zawierające estry astaksantyny.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Zawartość: 30 ml (30 dziennych porcji)

Suplement diety: Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Nie nadaje się dla dzieci poniżej 14 roku życia.
Produkt nie powinien być spożywany tego samego dnia co inne suplementy diety zawierające estry astaksantyny. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed
światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia.
Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 11.11.2025
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